ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3611 от 02.12.2011
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 13.01.2011

№ 41 «О реализации целевой программы

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Новая школа Югры

на 2011 – 2013 годы» в городе Сургуте»

На основании Соглашения по реализации в 2011 году мероприятий целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2010 – 2013 годы от 15.02.2011 № 07/11.0015/1 (с дополнением от 30.08.2011), в целях обеспечения эффективного расходования бюджетных средств, выделенных                    на реализацию целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Новая школа  Югры на 2011 – 2013 годы» на 2011 год, приведения плана мероприятий по реализации целевой программы Ханты-Мансийского автоно-много округа – Югры «Новая школа Югры на 2011 – 2013 годы» в соответствие с проектом бюджета на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов, уточнения исполнителей мероприятий:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 13.01.2011 № 41 «О реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного              округа – Югры  «Новая школа Югры на 2011 – 2013 годы» в городе Сургуте»:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. В пункте 3.1, 3.2 распоряжения слова «Стрельцова Н.Я.» заменить словами «Османкина Т.Н.».

1.3. В пункте 3.1 слова «Сурлевич А.Ю.» заменить словами «Усов А.В.».

1.4. В приложении 2 к распоряжению слова «Стрельцова Надежда Яковлевна» заменить словами «Османкина Татьяна Николаевна», слова «Дю Татьяна Юрьевна» заменить словами «Рубекина Елена Александровна».

2. Департаменту финансов (Шерстнева А.Ю.) осуществить перемещение  бюджетных ассигнований 2011 года на реализацию целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Новая школа Югры на 2011 – 2013 годы» из бюджетных росписей Администрации города, департамента архитектуры и градостроительства в бюджетную роспись департамента образования                    в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить                   настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                  Д.В. Попов